令和６年９月２２日

各 位

センチュリーゴルフクラブ

支  配  人   山  本  和  輝

 アプローチ練習グリーン使用不可のお知らせ

日頃より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、アプローチ練習グリーンの整備工事に伴い、下記の期間は使用不可となりますこ

とお知らせいたします。ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

記

期 間 ： ２０２４年９月２２日（土） ～ １０月１１日（金）予定

内 容 ： アプローチ練習グリーンの芝生張替え作業

なお、工事の進捗状況により期間が変更となる可能性がございます。最新の情報は当クラブ

のホームページまたはお電話にてお問合せください。工事完了後は、より良い練習環境をご

提供できる予定です。完成を楽しみにお待ちいただけますと幸いです。

以 上